Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 07 09 19 GULLY - I-PL FINALI

Laptimes
13- FORESIO ALESSANDRO 6) 17:56:44.337 01:40.789 6) 17:57:00.471 01:39.585 Giro pit veloce
7) 17:58:24.283  01:39.946 7) 17:58:39.664  01:39.193 01:34.082 - 146 PASTORE
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 18:00:04.785  01:40.502 8) 18:00:19.490  01:39.826 ANDREA
1) 17:51:02.917 00.000 ~algiro6
2) 17:52:43.034  01:40.117 133 - ANTONELLO CHIARA 184 - GAVAZZI STEFANO Velocita media : 136 Km/h
3) 17:54:24.182 01:41.148 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
1) 17:49:12.050 00.000 1) 17:53:06.024 00.000 07/09/2019 17:45:11
14 - PIOVANELLI GIAMBATTIS 2) 17:51:05.705  01:53.655 2) 17:54:48.848  01:42.824 Fine gara
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:52:57.693  01:51.988 3) 17:56:33.594  01:44.746 07/09/2019 18:01:37
1) 17:52:44.912 00.000 4) 17:54:48.266  01:50.573 4) 17:58:14.083  01:40.489
2) 17:54:32.119  01:47.207 5) 17:56:39.295  01:51.029 5) 17:59:57.187  01:43.104
3) 17:56:22.615  01:50.496 6) 17:58:30.304  01:51.099
4) 17:58:13.491  01:50.876 7) 18:00:18.810  0l:48.416 219 CALVIGIANLUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro
37- COMIZZOLI GLORIA 146 - PASTORE ANDREA 1) 17:51:02.126 00.000
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giorno ~ Tempo Giro 2) 17:52:44.677  01:42.551
1) 17:49:12.434 00.000 1) 17:48:43.056 00.000 3) 17:54:26.806  01:42.129
2) 17:51:05.349  01:52.915 2) 17:50:22.499  01:39.443 4) 17:56:08.388  01:41.582
3) 17:52:56.577  01:50.228 3) 17:51:58.955  01:36.456 5) 17:57:49.860  01:41.472
4) 17:54:46.811  01:51.234 4) 17:53:34.576  01:35.621 6) 17:59:31.349  01:41.489
5) 17:56:38.406  01:51.595 5) 17:55:12.087  01:37.461
6) 17:58:29.617  01:51.211 6) 17:56:46.119  01:34.082 527~ MOTTAALESSIO
7) 18:00:19.107 01:49.490 7) 17:58:30.975 01:44.856 Giro Ora del giorno Tempo Giro
hosonmores P WWAE maw  )usm mo
Giro Ora del giorno Tempo Giro 152 - MARANI FILIPPO 3) 17:52:38.749 01:52.733
1) 17:49:52.910 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:54:30.203 01:51.454
2) 17:52:10.896  02:17.986 1) 17:50:24.007 00.000 5) 17:56:21.361  01:51.158
3) 17:54:27.971  02:17.075 2) 17:52:01.881  01:37.784 6) 17:58:13.147  01:51.786
4) 17:56:46.865  02:18.894 3) 17:53:39.167  01:37.286 7) 18:00:03.994  01:50.847
omos QSIS conmmon wno
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:49:13.273 00.000 157 - MAIULLARI MASSIMO 1) 17:52:39.450 00.000
2) 17:51:01.243  01:47.970  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 2) 17:54:31.089  01:51.639
8) 17:52:41.723  01:40.480 1) 17:52:53.622 00.000 3) 17:56:15.700  01:44.611
4) 17:54:22.762 01:41.039 2) 17:54:33.920  01:40.298 4) 17:57:55.337  01:39.637
5) 17:56:02.923  01:40.161 3) 17:56:13.869  01:39.949 5) 17:50:34.261  01:38.924
6) 17:57:42.039  01:39.116 4) 17:57:53.941  01:40.072
7) 17:59:20.762  01:38.723 5) 17:59:33.507  01:39.566 000 - CAMISASCHI MAURIZIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
102 - EBERHOFER WERNER-OV 163 - ROCCO LESSANDRO 1) 17:48:43.806 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro g Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:50:22.895 01:39.089
1) 17:48:17.073 00.000 1) 17:48:43.352 00.000 3) 17:51:59.997  01:37.102
2) 17:50:01.001  01:43.928 2) 17:50:23.345  01:39.993 4) 17:53:35.459  01:35.462
3) 17:51:42.468  01:41.467 3) 17:52:02.678  01:39.333 5) 17:55:12.753  01:37.294
4) 17:53:23.048  01:40.580 4) 17:53:41.479  01:38.801 6) 17:56:48.908  01:36.155
5) 17:55:03.548  01:40.500 5) 17:55:20.886  01:39.407

RO65 Stampato 07/09/2019 alle ore 18:20:27

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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